

## Środek grzybobójczy Miedzian 50 WP Bros 50 g



Cena: 8,63 PLN

### Opis słownikowy

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

Miedzian 50 WP jest środkiem grzybobójczym w formie proszku do sporządzania zawiesiny wodnej o działaniu powierzchniowym do stosowania zapobiegawczego w ochronie przed chorobami, w amatorskiej uprawie drzew owocowych niskopiennych i roślin warzywnych w ogrodach działkowych i przydomowych.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu.

## Galeria

**MIEDZIAN 50 WP**  
 FUNGICYD I BAKTERIOCYD w formie proszku do sporządzania zawiesiny wodnej (ZP) o działaniu powierzchniowym do stosowania zapobiegawczego w ochronie przed chorobami powodemowanymi przez grzyby i bakterie.  
 Środek przeznaczony wyłącznie do stosowania punktowego przy użyciu opryskiwaczy ręcznych, z wyłączeniem opryskiwaczy z napędem spalinyowym lub elektrycznym.

**STOSOWANIE ŚRODKA**

RODZINA	ZWIĘLIZANA CHOROBA	MAKSYMALNE DAWKOWANIE
jabłoni, gruszy	zarusz ogólna, parch jabłoni, parch gruszy	15 g w 5 - 7,5 l wody/100 m <sup>2</sup>
wiśni, czereśni	rak bakteryjny drzew pestkowych	30 g w 5 - 7,5 l wody/100 m <sup>2</sup>

Pełny tekst etykiety środka dotyczący jest do opakowania.  
 Przed użyciem przeczytać instrukcję podaną w załączonej ulotce.

Uwaga! Działa szkodliwie na rośliny. Nie! Działa bardzo toksycznie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. EHPA01 W celu uniknięcia zagrożeń dla zdrowia ludzi i środowiska, należy postępować zgodnie z instrukcją użycia. P201 Dokładnie umyć ręce po użyciu. P280 Stosować rękawice ochronne, odzież ochronną, ochronę oczu, ochronę twarzy. P301 + P312 W PRZYPADKU POŁIKNIĘCIA: W przypadku tego samopoczucia skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ lub lekarzem. P330 Wypłukać usta. Dobrać rozpuszony produkt.

**Środki ostrożności związane z ochroną środowiska naturalnego:**  
 Nie zanieczyszczać wód środkami ochrony roślin lub jego opakowaniem. Nie myć aparatury w pobliżu wód powierzchniowych, Unikać zanieczyszczenia wód poprzez rowy odwadniające z gospodarstw i dróg. Unikać niezgodnego z przeznaczeniem uwalniania do środowiska.

**Środek bardzo toksyczny dla pszczoł.** W celu ochrony pszczoł i innych owadów zapylających, środek nie stosować:  
 - na rośliny uprawne w czasie kwitnienia (w przypadku konieczności wykonania zabiegu w czasie kwitnienia roślin uprawnych, należy zastosować środek poza okresem aktywności pszczoł oraz innych owadów zapylających)  
 - kiedy na uprawie chronionej występują kwitnące chwasty (usunąć chwasty przed ich kwitnieniem),  
 - w miejscach gdzie pszczoły mają pożytek.

**Okres od ostatniego zastosowania środka do dnia zbioru rośliny uprawnej (okres karencji):**  
 jabłoni, gruszy, wiśni, czereśni – 3 dni.  
 Zawartość substancji czynnej: miedź w postaci tenochloru miedzi – 50 % (500 g/kg)